

Česká republika - KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO PARDUBICKÝ KRAJ

Čechovo nábřeží 1791, Bílé Předměstí, 530 03 PARDUBICE

Zveřejnění obsahu poskytnutých informací podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

I.

Dne 23. 4. 2023 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, kterou dne 3. 5. 2023 odeslal žadateli.

Obsah žádosti o informace:

Žadatel požádal o tyto informace:

- 1) *Lze v návaznosti na aktuálně evidovaný pozemek p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice se způsobem využití dle přílohy č. 2, kód 26 k vyhl. č. 357/2013 Sb. jako „jiná plocha“ a v návaznosti na výše podané informace v odpovědi ze dne 16. 4. 2021 využívat a umisťovat na něj nové místní nebo účelové komunikace?
Prosím o jednoznačnou odpověď „Nelze/Lze“. Pokud lze, prosím o informaci, za jakých podmínek.*
- 2) *Pokud by se pozemek p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice měl využívat k umístění místní nebo účelové komunikace, musel by být evidován v katastru nemovitostí s využitím dle přílohy č. 2 k vyhl. č. 357/2013 Sb. pod kódem 17 a charakterizován jako „Ostatní komunikace“?*
- 3) *Prosím o potvrzení, zda platí a vztahuje se k pozemku p. č. 3164 s ohledem na jeho současné využívání příloha č. 2 k vyhl. č. 357/2013 Sb.? Prosím o jednoznačnou odpověď „ANO/NE“.
Platí stále informace uvedené ve vyjádření Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj ze dne 16. 4. 2021, č. j. PI-3/2021-600?
Pokud ne, prosím o informaci, v čem se zmíněné vyjádření změnilo.*
- 4) *Lze pozemek p. č. 3164 užívat jako zemědělský pozemek, respektive k zemědělské činnosti představující intenzivní pastevní činnost? Prosím o jednoznačnou odpověď „ANO/NE“.
Pokud ANO, prosím o informaci, za jakých zákonných podmínek a jak by musel být veden v katastru nemovitostí.*

Odpovědi:

Ad 1) *„Lze v návaznosti na aktuálně evidovaný pozemek p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice se způsobem využití dle přílohy č. 2, kód 26 k vyhl. č. 357/2013 Sb. jako „jiná plocha“ a v návaznosti na výše podané informace v odpovědi ze dne 16. 4. 2021 využívat a umisťovat na něj nové místní nebo účelové komunikace?*

Prosím o jednoznačnou odpověď „Nelze/Lze“. Pokud lze, prosím o informaci, za jakých podmínek.“

Poznámka: Vzhledem k tomu, že se v dotazu žadatele vyskytuje zřejmá chyba v psaní [vyhláška č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „katastrální vyhláška“), neobsahuje přílohu č. 2, ale obsahuje bod 2 přílohy], odpoví Katastrální úřad pro Pardubický kraj tak, jako by dotaz žadatele chybu v psaní neobsahoval.

Nelze, pokud nedojde ke změně způsobu využití pozemku. Podmínky, za kterých je možné změnit druh a způsob využití pozemku, je třeba projednat s jinými orgány veřejné moci (v tomto případě zejména s příslušným stavebním úřadem a silničním správním úřadem).

Ad 2) „Pokud by se pozemek p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice měl využívat k umístění místní nebo účelové komunikace, musel by být evidován v katastru nemovitostí s využitím dle přílohy č. 2 k vyhl. č. 357/2013 Sb. pod kódem 17 a charakterizován jako „Ostatní komunikace“?“

Pokud by se pozemek označený jako pozemková parcela číslo 3164 v katastrálním území Trhová Kamenice měl využívat k umístění místní nebo účelové komunikace, měl by být evidován v katastru nemovitostí se způsobem využití pozemku „ostatní komunikace“ (viz bod 2 kód 17 přílohy ke katastrální vyhlášce).

Ad 3) „Prosím o potvrzení, zda platí a vztahuje se k pozemku p. č. 3164 s ohledem na jeho současné využívání příloha č. 2 k vyhl. č. 357/2013 Sb.? Prosím o jednoznačnou odpověď „ANO/NE“.“

Poznámka: Vzhledem k tomu, že se v dotazu žadatele vyskytuje zřejmá chyba v psaní (katastrální vyhláška neobsahuje přílohu č. 2, ale obsahuje bod 2 přílohy), odpoví Katastrální úřad pro Pardubický kraj tak, jako by dotaz žadatele chybu v psaní neobsahoval.

Ano.

„Platí stále informace uvedené ve vyjádření Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj ze dne 16. 4. 2021, č. j. PI-3/2021-600?“

Pokud ne, prosím o informaci, v čem se zmíněné vyjádření změnilo.“

Informace uvedené ve vyjádření Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj ze dne 16. 4. 2021, č. j. PI-3/2021-600, jsou stále platné.

Ad 4) „Lze pozemek p. č. 3164 užívat jako zemědělský pozemek, respektive k zemědělské činnosti představující intenzivní pastevní činnost? Prosím o jednoznačnou odpověď „ANO/NE“.

Pokud ANO, prosím o informaci, za jakých zákonných podmínek a jak by musel být veden v katastru nemovitostí.“

Při stanovení druhu pozemku a způsobu využití pozemku je nutno brát v potaz jejich charakteristiku a význam uvedené v bodu 1 a 2 přílohy ke katastrální vyhlášce. V některých položkách je odkázáno i na další právní předpisy, proto je potřeba vzít v potaz i tyto další právní předpisy. Z pohledu zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů (§ 3 odst. 2), se za zemědělské pozemky považují takové, které jsou v katastru nemovitostí evidovány s druhem pozemku orná půda, chmelnice, vinice, zahrady, ovocné sady a trvalé travní porosty. V tomto kontextu lze odpovědět, že pokud by na daném pozemku měla být **trvale** provozována zemědělská činnost, měl by tomu v katastrální evidenci odpovídat druh pozemku.

Pokud je pozemek trvale využíván k pastevní činnosti, měl by být veden v katastru nemovitostí s druhem pozemku „trvalý travní porost“ dle bodu 1 kódu 7 přílohy ke katastrální vyhlášce. Trvalým travním porostem je podle bodu 1 kódu 7 přílohy ke katastrální vyhlášce „*pozemek využívaný k pěstování trav nebo jiných bylinných píceňin, který nebyl zahrnut do systému střídání plodin a na kterém se mohou vyskytovat rozptýlené stromy a keře, případně jejich skupiny, pokud trávy a jiné bylinné pícniny i nadále převažují*“.

V případě pozemku označeného jako pozemková parcela číslo 3164 v katastrálním území Trhová Kamenice je možné v katastru nemovitostí změnit druh pozemku z „ostatní plocha“ na „trvalý travní porost“ ohlášením **vlastníka** adresovaným Katastrálnímu pracovišti Chrudim, které bude doloženo:

- územním rozhodnutím o změně druhu pozemku spolu s prohlášením vlastníka, že změna druhu pozemku již byla v terénu uskutečněna, nebo
- prohlášením vlastníka pozemku, ze kterého musí být zřejmé, že změna druhu pozemku byla realizována bez územního rozhodnutí nebo bez územního souhlasu stavebního úřadu (u fakticky provedených změn druhu pozemku v terénu bez územního rozhodnutí nebo územního souhlasu), a proto nejsou přílohou tohoto ohlášení.

II.

Dne 26. 7. 2023 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, kterou dne 2. 8. 2023 odeslal žadateli.

Obsah žádosti o informace:

Žadatel požádal o tuto informaci:

Zaslání kopií všech vyjádření ke stavebně právnímu stavu nemovitosti České Lhotice č. p. 24, které Katastrální pracoviště Chrudim od 1. 9. 2021 až dosud vystavilo pro potřeby jakékoliv fyzické osoby, fyzické osoby podnikatele, právnické osoby, nebo úřadu. Policii ČR a soustavu státního zastupitelství nevyjímaje.

Odpověď:

„Katastrální pracoviště Chrudim nevystavilo v době od 1. 9. 2021 do dnešního dne žádné vyjádření ke stavebně právnímu stavu nemovitosti České Lhotice č. p. 24.“

III.

Dne 8. 10. 2023 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, kterou dne 19. 10. 2023 odeslal žadateli.

Obsah žádosti o informace:

Žadatel požádal o tyto informace:

- 1) *Je pozemek, v současnosti vedený v katastru nemovitosti na LV 10001 pod p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice, svým geometrickým a polohovým určením ve smyslu § 2 písm. b) zák. č. 256/2013 Sb. souladný s geometrickým plánem předaným pozemkovým úřadem do katastru nemovitostí dle § 9 odst. 6 zák. č. 139/2002 Sb. po skončení pozemkových úprav?*

Prosím o stručnou odpověď ANO/NE.

- 2) *Pokud NE a pozemek p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice není v souladu s geometrickým plánem (viz bod 1 dotazu), prosím o informaci, ze které bude seznatelné a bude vyplývat, k jakým změnám hranic pozemku p. č. 3164, představující změnu lomových bodů hranic pozemků, od skončení pozemkových úprav došlo.*

- 3) *Dále prosím o informaci, zda „Mapový list - Hlinsko 8-4/13“ ze dne 2. 2. 2012 (viz příloha č. 3) odpovídá a je v souladu s geometrickým plánem předaným pozemkovým úřadem do katastru nemovitostí dle § 9 odst. 6 zák. č. 139/2002 Sb. po skončení pozemkových úprav.*

Prosím o stručnou odpověď ANO/NE.

Pokud NE, prosím o informaci, v jakých lomových bodech hranic pozemku se liší a k jaké případné změně (posunu) hranice pozemku p. č. 3164 došlo.

- 4) *Je grafické znázornění geometrického plánu pozemku p. č. 3164 představené Ing. Otakarem Trummem dne 11. 11. 2019 (viz příloha č. 4) s vyznačenými lomovými body jeho hranice (viz příloha č. 6) v souladu s původním geometrickým plánem (vypracovaným v souladu s odst. 7 zák. č. 139/2002 Sb. Ing. Libuší Pražákovu v rámci KoPÚ a předaném do katastru nemovitostí)?*

Prosím o stručnou odpověď ANO/NE.

Pokud NE, prosím o informaci, ze které bude seznatelné a bude vyplývat, k jakým změnám hranic pozemku p. č. 3164, představující změnu lomových bodů hranic pozemků postupem Ing. Trumma, došlo ve smyslu § 25 vyhl. č. 357/2013 Sb. u pozemku vedeného v katastru nemovitostí na LV 10001 pod p. č.

3164 v k. ú. Trhová Kamenice. Tzn., v jakých lomových bodech hranic pozemku se liší a k jaké změně (posunu) hranice pozemku p. č. 3164 došlo.

- 5) Bylo případné nové vytyčení hranic pozemkové parcely č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice řešeno v souvislosti s činností Ing. Trumma (viz bod 4 dotazu) ve smyslu § 14 zák. č. 256/2013 Sb. „Návrhem na zahájení vkladového řízení“?

Prosím o stručnou odpověď ANO/NE.

- 6) Odpovídá grafické znázornění geometrického plánu pozemku p. č. 3164 představené Ing. Otakarem Trummem dne 11. 11. 2019 (viz příloha č. 4) s vyznačenými lomovými body jeho hranice (viz příloha č. 6) pozemku p. č. 3164, funkčně a prostorově uspořádanému ve smyslu § 2 zák. č. 139/2002 Sb. v rámci provedených pozemkových úprav v k. ú. T. Kamenice ukončených v roce 2013 a uvedenému na „Snímku z plánu spol. zařízení - p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice“?

Odpovědi:

- Ad 1) „Je pozemek v současnosti vedený v katastru nemovitostí na LV 10001 pod p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice svým geometrickým a polohovým určením ve smyslu § 2 písm. b) zák. č. 256/2013 Sb. souladný s geometrickým plánem předaným pozemkovým úřadem do katastru nemovitostí dle § 9 odst. 6 zák. č. 139/2002 Sb. po skončení pozemkových úprav?“**

Prosím o stručnou odpověď ANO/NE.“

NE. Odpověď je potřeba doplnit o informaci, že geometrické a polohové určení (GPU) pozemku označeného jako pozemková parcela číslo 3164 vzešlé z komplexních pozemkových úprav (KoPÚ) není dáno geometrickým plánem (GP), ale výsledným elaborátem KoPÚ, jehož součástí je i nová digitální katastrální mapa (DKM) v části katastrálního území, kde KoPÚ proběhly. Ustanovení § 9 odst. 6 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění pozdějších předpisů, se týká vyhotovení geometrického plánu na vyšetřený obvod KoPÚ pro určení části katastrálního území, kde budou teprve následně KoPÚ probíhat.

- Ad 2) „Pokud NE a pozemek p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice není v souladu s geometrickým plánem (viz bod 1 dotazu), prosím o informaci, ze které bude seznatelné a bude vyplývat, k jakým změnám hranic pozemku p. č. 3164, představujícím změnu lomových bodů hranic pozemků, od skončení pozemkových úprav došlo.“**

Komplexní pozemkové úpravy byly dokončeny v roce 2013 a během uplynulých 10 let docházelo přirozeným vývojem ke změnám geometrického a polohového určení tak velkého pozemku vlivem zápisu nových listin do katastru nemovitostí, které řešily mj. i části geometrického a polohového určení pozemku označeného jako pozemková parcela číslo 3164.

- Ad 3) „Dále prosím o informaci, zda „Mapový list - Hlinsko 8-4/13“ ze dne 2. 2. 2012 (viz příloha č. 3) odpovídá a je v souladu s geometrickým plánem předaným pozemkovým úřadem do katastru nemovitostí dle § 9 odst. 6 zák. č. 139/2002 Sb. po skončení pozemkových úprav.“**

Prosím o stručnou odpověď ANO/NE.“

Na tuto otázku nelze odpovědět ANO/NE. „Mapový list - Hlinsko 8-4/13“ ze dne 2. 2. 2012 je ve skutečnosti náčrtem nového uspořádání pozemků při komplexních pozemkových úpravách v měřítku 1:2880 před jejich dokončením, nikoliv výsledkem zeměměřické činnosti, který by mohl být porovnán s výslednou digitální katastrální mapou z elaborátu KoPÚ. Opět zde uvádíme, že ustanovení § 9 odst. 6 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění pozdějších předpisů, se týká vyhotovení geometrického plánu na vyšetřený obvod KoPÚ pro určení části katastrálního území, kde budou teprve následně KoPÚ probíhat.

„Pokud NE, prosím o informaci, v jakých lomových bodech hranic pozemku se liší a k jaké případné změně (posunu) hranice pozemku p. č. 3164 došlo.“

Vzhledem k tomu, že na předchozí otázku nelze odpovědět ANO/NE, nelze odpovědět ani na tuto otázku.

Ad 4) „Je grafické znázornění geometrického plánu pozemku p. č. 3164 představené Ing. Otakarem Trummem dne 11. 11. 2019 (viz příloha č. 4) s vyznačenými lomovými body jeho hranice (viz příloha č. 6) v souladu s původním geometrickým plánem (vypracovaným v souladu s odst. 7 zák. č. 139/2002 Sb. Ing. Libuší Pražákovu v rámci KoPÚ a předaném do katastru nemovitostí)?

Prosím o stručnou odpověď ANO/NE.“

Na tuto otázku nelze odpovědět ANO/NE. Původní geometrický plán vypracovaný v souladu s § 9 odst. 7 zákona č. 139/2002 Sb. (Katastrální úřad pro Pardubický kraj předpokládá, že žadatel měl na mysli § 9, ačkoliv to v dotazu neuvedl) nevypracovala Ing. Pražáková, ale Ing. Vondráčková ze společnosti Geodézie Hradiště s. r. o. v roce 2009 za účelem zápisu obvodu KoPÚ do katastru nemovitostí, což nemá s pozemkem označeným jako pozemková parcela číslo 3164 vůbec nic společného. Tato parcela vznikla později projektováním v rámci KoPÚ uvnitř části katastrálního území vyznačeného jeho obvodem. Vytyčení Ing. Otakara Trumma ze dne 11. 11. 2019 a jeho vytyčovací náčrt (nikoliv grafické znázornění GP) lze proto porovnat toliko s tehdy aktuálně platným geometrickým a polohovým určením pozemku označeného jako pozemková parcela číslo 3164 evidovaným v digitální katastrální mapě. Za tento soulad, tj. vytyčení evidovaného stavu katastru nemovitostí do terénu, zodpovídá ověřením celé vytyčovací dokumentace právě tento úředně oprávněný zeměměřický inženýr.

„Pokud NE, prosím o informaci, ze které bude seznatelné a bude vyplývat, k jakým změnám hranic pozemku p. č. 3164, představující změnu lomových bodů hranic pozemků postupem Ing. Trumma, došlo ve smyslu § 25 vyhl. č. 357/2013 Sb. u pozemku vedeného v katastru nemovitostí na LV 10001 pod p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice. Tzn., v jakých lomových bodech hranic pozemku se liší a k jaké změně (posunu) hranice pozemku p. č. 3164 došlo.“

Vzhledem k tomu, že na předchozí otázku nelze odpovědět ANO/NE, nelze odpovědět ani na tuto otázku.

Ad 5) „Bylo případné nové vytyčení hranic pozemkové parcely č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice řešeno v souvislosti s činností Ing. Trumma (viz bod 4 dotazu) ve smyslu § 14 zák. č. 256/2013 Sb. „Návrhem na zahájení vkladového řízení“?

Prosím o stručnou odpověď ANO/NE.“

NE. Viz text v prvním odstavci přílohy č. 4 žádosti (Seznámení s vytyčením hranic pozemků) – „Vytyčením bodů nedochází ke změnám hranic pozemků.“

Ad 6) „Odpovídá grafické znázornění geometrického plánu pozemku p. č. 3164 představené Ing. Otakarem Trummem dne 11. 11. 2019 (viz příloha č. 4) s vyznačenými lomovými body jeho hranice (viz příloha č. 6) pozemku p. č. 3164, funkčně a prostorově uspořádanému ve smyslu § 2 zák. č. 139/2002 Sb. v rámci provedených pozemkových úprav v k. ú. T. Kamenice ukončených v roce 2013 a uvedenému na „Snímku z plánu spol. zařízení - p. č. 3164 v k. ú. Trhová Kamenice“?“

NE. Viz odpověď k otázce č. 2. Katastrální úřad pro Pardubický kraj pro úplnost uvádí, že žadatelem předložená zeměměřická činnost Ing. Trumma není geometrický plán, ale vytyčení a jeho dokumentace včetně vytyčovacího náčrtu.

Katastrální úřad pro Pardubický kraj dále žadatele upozornil, že dotazy týkající se průběhu komplexních pozemkových úprav až po vyhotovení výsledného elaborátu může zodpovědět pouze příslušná pobočka pozemkového úřadu, která je jejich vyhotovitelem. Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, výsledný elaborát pouze zapsal do katastru nemovitostí za účelem obnovy katastrálního operátu v příslušném katastrálním území.

IV.

Dne 22. 10. 2023 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, kterou dne 23. 10. 2023 odeslal žadateli.

Obsah žádosti o informace:

Žadatel požádal o informaci, ***v jakém termínu se aktuálně předpokládá dokončení právě probíhající revize v k. ú. Blatno u Hlinska.***

Odpověď:

Dokončení právě probíhající revize v katastrálním území Blatno u Hlinska se aktuálně předpokládá v červnu 2024. Plánovaný termín dokončení se však v závislosti na okolnostech (vytíženost zaměstnanců, změna priorit, spolupráce s příslušnou obcí apod.) může změnit.

V.

Dne 8. 12. 2023 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, kterou dne 18. 12. 2023 odeslal žadateli.

Obsah žádosti o informace:

Žadatel požádal o ***soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla v roce 2023 na jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro Pardubický kraj, a ve kterých je jednou ze stran obchodní společnost MI Estate s. r. o., se sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4.***

Odpověď:

Seznam vkladových řízení, která proběhla v roce 2023 a ve kterých je účastníkem řízení obchodní společnost MI Estate s. r. o., se sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, IČ 8294208, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj:

Katastrální pracoviště Chrudim:

V-1014/2023-603, V-1128/2023-603, V-1536/2023-603, V-1612/2023-603, V-1763/2023-603,
V-1803/2023-603, V-2205/2023-603, V-2824/2023-603, V-2827/2023-603, V-3638/2023-603,
V-4949/2023-603, V-5291/2023-603, V-5564/2023-603, V-6063/2023-603, V-6175/2023-603,
V-6908/2023-603, V-8080/2023-603, V-9169/2023-603.

Katastrální pracoviště Pardubice:

V-466/2023-606, V-708/2023-606, V-709/2023-606, V-1792/2023-606, V-2024/2023-606,
V-2735/2023-606, V-4139/2023-606, V-4335/2023-606, V-4997/2023-606, V-6409/2023-606,
V-6526/2023-606, V-6736/2023-606, V-8583/2023-606, V-8742/2023-606, V-8752/2023-606,
V-8944/2023-606, V-9155/2023-606, V-10679/2023-606, V-10680/2023-606, V-11018/2023-606,
V-11063/2023-606, V-11334/2023-606, V-12242/2023-606.

Katastrální pracoviště Svitavy:

V-290/2023-609, V-1543/2023-609, V-1667/2023-609, V-1795/2023-609, V-2719/2023-609,
V-2720/2023-609, V-3804/2023-609, V-4116/2023-609, V-4578/2023-609, V-4746/2023-609,
V-4893/2023-609, V-5475/2023-609, V-6177/2023-609, V-6644/2023-609, V-6663/2023-609,
V-7291/2023-609, V-7773/2023-609, V-8043/2023-609, V-8095/2023-609.

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí:

V-17/2023-611, V-2168/2023-611, V-2522/2023-611, V-2911/2023-611, V-4428/2023-611,
V-4940/2023-611, V-5062/2023-611, V-5998/2023-611, V-6090/2023-611, V-6244/2023-611,
V-6751/2023-611, V-7358/2023-611, V-7505/2023-611, V-7510/2023-611, V-8461/2023-611,
V-9003/2023-611, V-9004/2023-611, V-9163/2023-611.

Poznámka: V seznamech jsou uvedena vkladová řízení zahájená v období od 1. 1. 2023 do 14. 12. 2023, a to včetně zatím neukončených řízení.

VI.

Dne 27. 12. 2023 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, kterou dne 2. 1. 2024 odeslal žadateli.

Obsah žádosti o informace:

*Žadatel požádal o **soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla v roce 2023 na jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro Pardubický kraj, a ve kterých je jednou ze stran obchodní společnost VIAGEM a. s., se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8.***

Odpověď:

Seznam vkladových řízení, která proběhla v roce 2023 a ve kterých je účastníkem řízení obchodní společnost VIAGEM a. s., se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 04817320, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj:

Katastrální pracoviště Chrudim:

V-2/2023-603, V-138/2023-603, V-513/2023-603, V-561/2023-603, V-661/2023-603, V-663/2023-603,
V-748/2023-603, V-1297/2023-603, V-1685/2023-603, V-1756/2023-603, V-2097/2023-603,
V-2453/2023-603, V-2550/2023-603, V-2908/2023-603, V-2921/2023-603, V-3174/2023-603,
V-3350/2023-603, V-3351/2023-603, V-3452/2023-603, V-3496/2023-603, V-3727/2023-603,
V-3773/2023-603, V-3857/2023-603, V-3909/2023-603, V-3910/2023-603, V-3911/2023-603,
V-4763/2023-603, V-4997/2023-603, V-5347/2023-603, V-5497/2023-603, V-5499/2023-603,
V-5654/2023-603, V-5725/2023-603, V-5726/2023-603, V-5864/2023-603, V-5865/2023-603,
V-6255/2023-603, V-6261/2023-603, V-6262/2023-603, V-6481/2023-603, V-6483/2023-603,
V-6584/2023-603, V-6804/2023-603, V-6909/2023-603, V-6995/2023-603, V-6997/2023-603,
V-7000/2023-603, V-7097/2023-603, V-7241/2023-603, V-7365/2023-603, V-7477/2023-603,
V-7479/2023-603, V-7667/2023-603, V-7745/2023-603, V-7753/2023-603, V-7969/2023-603,
V-7970/2023-603, V-7971/2023-603, V-8001/2023-603, V-8071/2023-603, V-8072/2023-603,
V-8073/2023-603, V-8319/2023-603, V-8366/2023-603, V-8430/2023-603, V-8683/2023-603,
V-8955/2023-603, V-8957/2023-603, V-9096/2023-603, V-9232/2023-603, V-9352/2023-603,
V-9355/2023-603, V-9461/2023-603, V-9508/2023-603, V-9613/2023-603.

Katastrální pracoviště Pardubice:

V-3/2023-606, V-4/2023-606, V-415/2023-606, V-533/2023-606, V-1023/2023-606, V-1084/2023-606,
V-1431/2023-606, V-1739/2023-606, V-1741/2023-606, V-1747/2023-606, V-1992/2023-606,
V-2427/2023-606, V-2719/2023-606, V-2909/2023-606, V-3445/2023-606, V-3961/2023-606,
V-4162/2023-606, V-4163/2023-606, V-4695/2023-606, V-4889/2023-606, V-5016/2023-606,
V-5070/2023-606, V-5121/2023-606, V-5122/2023-606, V-5437/2023-606, V-5662/2023-606,
V-5782/2023-606, V-5934/2023-606, V-6805/2023-606, V-7147/2023-606, V-7348/2023-606,
V-8261/2023-606, V-8435/2023-606, V-8678/2023-606, V-8807/2023-606, V-8809/2023-606,

V-9115/2023-606, V-9596/2023-606, V-9640/2023-606, V-10135/2023-606, V-10753/2023-606,
V-12087/2023-606, V-12623/2023-606.

Katastrální pracoviště Svitavy:

V-3/2023-609, V-72/2023-609, V-286/2023-609, V-408/2023-609, V-434/2023-609, V-591/2023-609,
V-792/2023-609, V-1586/2023-609, V-2044/2023-609, V-2320/2023-609, V-2388/2023-609,
V-2439/2023-609, V-2957/2023-609, V-2959/2023-609, V-2993/2023-609, V-3067/2023-609,
V-3319/2023-609, V-3448/2023-609, V-3529/2023-609, V-3549/2023-609, V-3602/2023-609,
V-3623/2023-609, V-3701/2023-609, V-3702/2023-609, V-3703/2023-609, V-3729/2023-609,
V-3966/2023-609, V-4058/2023-609, V-4062/2023-609, V-4896/2023-609, V-5111/2023-609,
V-5112/2023-609, V-5573/2023-609, V-5596/2023-609, V-5706/2023-609, V-5710/2023-609,
V-5847/2023-609, V-5856/2023-609, V-5984/2023-609, V-5985/2023-609, V-5986/2023-609,
V-6002/2023-609, V-6070/2023-609, V-6324/2023-609, V-6422/2023-609, V-6498/2023-609,
V-6619/2023-609, V-6749/2023-609, V-7086/2023-609, V-7262/2023-609, V-7498/2023-609,
V-7515/2023-609, V-7600/2023-609, V-7625/2023-609, V-7633/2023-609, V-7892/2023-609,
V-7896/2023-609, V-8029/2023-609, V-8086/2023-609, V-8138/2023-609, V-8379/2023-609,
V-8381/2023-609, V-8502/2023-609, V-8503/2023-609, V-8630/2023-609, V-9202/2023-609.

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí:

V-142/2023-611, V-959/2023-611, V-1136/2023-611, V-1309/2023-611, V-1460/2023-611,
V-1462/2023-611, V-1843/2023-611, V-2190/2023-611, V-2250/2023-611, V-2262/2023-611,
V-2527/2023-611, V-2688/2023-611, V-2851/2023-611, V-2932/2023-611, V-3214/2023-611,
V-3294/2023-611, V-3295/2023-611, V-3382/2023-611, V-3383/2023-611, V-3384/2023-611,
V-3417/2023-611, V-3430/2023-611, V-3595/2023-611, V-3948/2023-611, V-4011/2023-611,
V-4115/2023-611, V-4499/2023-611, V-4799/2023-611, V-4811/2023-611, V-4871/2023-611,
V-5260/2023-611, V-5552/2023-611, V-5760/2023-611, V-5761/2023-611, V-5923/2023-611,
V-6023/2023-611, V-6103/2023-611, V-6170/2023-611, V-6295/2023-611, V-6450/2023-611,
V-6639/2023-611, V-6708/2023-611, V-6733/2023-611, V-6766/2023-611, V-6802/2023-611,
V-7326/2023-611, V-7423/2023-611, V-7634/2023-611, V-7635/2023-611, V-7671/2023-611,
V-7822/2023-611, V-7865/2023-611, V-7904/2023-611, V-7942/2023-611, V-7943/2023-611,
V-8013/2023-611, V-8058/2023-611, V-8174/2023-611, V-8175/2023-611, V-8241/2023-611,
V-8268/2023-611, V-8344/2023-611, V-8347/2023-611, V-8573/2023-611, V-8742/2023-611,
V-8772/2023-611, V-8835/2023-611, V-8901/2023-611, V-8914/2023-611, V-8966/2023-611,
V-9007/2023-611, V-9068/2023-611, V-9129/2023-611, V-9152/2023-611, V-9153/2023-611,
V-9247/2023-611, V-9435/2023-611, V-9511/2023-611, V-9524/2023-611, V-9526/2023-611,
V-9797/2023-611, V-9907/2023-611, V-9938/2023-611, V-10114/2023-611, V-10172/2023-611,
V-10227/2023-611, V-10233/2023-611.

Poznámka: V seznamech jsou uvedena vkladová řízení zahájená v období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023, a to včetně zatím neukončených řízení.

Ing. Karel Švarc v. r.
ředitel
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj